
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019 i Nr 76/2019 o kwotę 171 815,68 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019 i Nr 76/2019 o kwotę 171 815,68 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 129 408,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 219 869,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 655 025,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 219 869,47 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 171 815,68 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 171 815,68 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: EBCC47FD-D5C1-4989-9BDB-2A4CC8550E46. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: EBCC47FD-D5C1-4989-9BDB-2A4CC8550E46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
09.10.2019

Plan przed zmianą:     25 957 592,79

Dochody bieżące     21 250 989,79              0,00        171 815,68     21 422 805,47

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      2 172 972,79              0,00        162 105,68      2 335 078,47

Dochody bieżące        613 264,79              0,00        162 105,68        775 370,47

01095 Pozostała działalność        620 739,79              0,00        162 105,68        782 845,47

Dochody bieżące        610 739,79              0,00        162 105,68        772 845,47

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

       571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        23 809,00              0,00          9 350,00         33 159,00

Dochody bieżące         23 809,00              0,00          9 350,00         33 159,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu          6 986,00              0,00          9 350,00         16 336,00

Dochody bieżące          6 986,00              0,00          9 350,00         16 336,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

         6 986,00              0,00          9 350,00         16 336,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        289 050,00              0,00            360,00        289 410,00

Dochody bieżące        289 050,00              0,00            360,00        289 410,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

        28 326,00              0,00            360,00         28 686,00

Dochody bieżące         28 326,00              0,00            360,00         28 686,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

Plan po zmianie:     25 957 592,79              0,00        171 815,68     26 129 408,47

Id: EBCC47FD-D5C1-4989-9BDB-2A4CC8550E46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
09.10.2019

Plan przed zmianą:     26 483 209,95

Wydatki bieżące     20 787 609,79            180,77        171 996,45     20 959 425,47

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      3 206 131,79              0,00        162 105,68      3 368 237,47

Wydatki bieżące        721 461,79              0,00        162 105,68        883 567,47

01095 Pozostała działalność        590 759,79              0,00        162 105,68        752 865,47

Wydatki bieżące        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 000,00              0,00          2 658,76          8 658,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 026,00              0,00            454,64          1 480,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           147,00              0,00             65,14            212,14

4430 Różne opłaty i składki        560 519,40              0,00        158 927,14        719 446,54

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        23 809,00            180,77          9 530,77         33 159,00

Wydatki bieżące         23 809,00            180,77          9 530,77         33 159,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu          6 986,00            180,77          9 530,77         16 336,00

Wydatki bieżące          6 986,00            180,77          9 530,77         16 336,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          9 350,00          9 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 186,00              0,00            180,77          2 366,77

4410 Podróże służbowe krajowe            500,00            180,77              0,00            319,23

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 146 370,00              0,00            360,00      7 146 730,00

Wydatki bieżące      7 118 370,00              0,00            360,00      7 118 730,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

        28 326,00              0,00            360,00         28 686,00

Wydatki bieżące         28 326,00              0,00            360,00         28 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            279,81              0,00              3,60            283,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         28 046,19              0,00            356,40         28 402,59

Plan po zmianie:     26 483 209,95            180,77        171 996,45     26 655 025,63

Id: EBCC47FD-D5C1-4989-9BDB-2A4CC8550E46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

09.10.2019

Plan przed zmianą:      7 048 053,79

Dochody bieżące      7 048 053,79              0,00        171 815,68      7 219 869,47

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

Dochody bieżące        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

01095 Pozostała działalność        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

Dochody bieżące        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

       571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        23 809,00              0,00          9 350,00         33 159,00

Dochody bieżące         23 809,00              0,00          9 350,00         33 159,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu          6 986,00              0,00          9 350,00         16 336,00

Dochody bieżące          6 986,00              0,00          9 350,00         16 336,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

         6 986,00              0,00          9 350,00         16 336,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

Dochody bieżące         28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

        28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

Dochody bieżące         28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

Plan po zmianie:      7 048 053,79              0,00        171 815,68      7 219 869,47

Id: EBCC47FD-D5C1-4989-9BDB-2A4CC8550E46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
09.10.2019

Plan przed zmianą:      7 048 053,79

Wydatki bieżące      7 048 053,79            180,77        171 996,45      7 219 869,47

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

Wydatki bieżące        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

01095 Pozostała działalność        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

Wydatki bieżące        571 729,79              0,00        162 105,68        733 835,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 000,00              0,00          2 658,76          8 658,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 026,00              0,00            454,64          1 480,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

           147,00              0,00             65,14            212,14

4430 Różne opłaty i składki        560 519,40              0,00        158 927,14        719 446,54

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

        23 809,00            180,77          9 530,77         33 159,00

Wydatki bieżące         23 809,00            180,77          9 530,77         33 159,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu          6 986,00            180,77          9 530,77         16 336,00

Wydatki bieżące          6 986,00            180,77          9 530,77         16 336,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          9 350,00          9 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 186,00              0,00            180,77          2 366,77

4410 Podróże służbowe krajowe            500,00            180,77              0,00            319,23

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

Wydatki bieżące         28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

        28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

Wydatki bieżące         28 263,00              0,00            360,00         28 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            279,81              0,00              3,60            283,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         27 983,19              0,00            356,40         28 339,59

Plan po zmianie:      7 048 053,79            180,77        171 996,45      7 219 869,47

Id: EBCC47FD-D5C1-4989-9BDB-2A4CC8550E46. Podpisany Strona 1




